
LYN23

LYN23 AL Hliníkový rámeček
typ barva LED zdroj jm. výkon úhel vyzařování cena [Kč]

06006094 AL/9 bílá bílá 9×1,5 W/24 V 120° 3718,-
06006194 AL/9 modrá modrá 9×1,5 W/24 V 120° 3718,-
06006294 AL/9 žlutá žlutá 9×1,5 W/24 V 120° 2949,-
06006394 AL/9 červená červená 9×1,5 W/24 V 120° 2949,-
06006494 AL/9 zelená zelená 9×1,5 W/24 V 120° 3819,-

LYN23 Inox Rámeček z nerezové oceli

06006504 I/9 bílá bílá 9×1,5 W/24 V 120° 4648,-
06006604 I/9 modrá modrá 9×1,5 W/24 V 120° 4648,-
06006704 I/9 žlutá žlutá 9×1,5 W/24 V 120° 3878,-
06006804 I/9 červená červená 9×1,5 W/24 V 120° 3878,-
06006904 I/9 zelená zelená 9×1,5 W/24 V 120° 4648,-

LYN23 je malé zemní svítidlo s krytím IP67. Má 
jednoduchý obdélníkový tvar a může být osaze-
no LED diodami různých barev (červená, zelená, 
žlutá, modrá a bílá). Svítidlo LYN23 je vhodné pro
dekorační osvětlení, orientační osvětlení pěších 
zón, parků a zahrad, stejně jako spojovacích pasáží 
a koridorů. Vhodné a velmi efektní je i pro nasvětlo-
vání interiérů kaváren, restaurací, společenských a
reprezentativních veřejných prostor. Možná je i in-
stalace do stěny nebo do stropu. Vyrábí se v pro-
vedení s rámečkem z nerezové oceli nebo hliníku 
krytého práškovou barvou RAL 9006. 
• krycí sklo je bezpečnostní tvrzené s vnitřním pris-
mováním
• vnější pouzdro svítidla je z techpolymeru
• silikonová těsnění mají úpravu proti stárnutí

• svítidlo je při správné instalaci odolné proti přejetí
motorovým vozidlem s celkovou hmotností 12 000
kg při rychlosti 30 km/h nebo 2 500 kg staticky.
• pro zajištění krytí IP67 je nutné používat přede-
psané kabely H05RN-F2×1
• svítidla jsou připravena pro sériové zapojení
(max. 24 ks v délce řady 120 m)

LYN23 HP / AL Hliníkový rámeček

06012194 AL/9 bílá bílá 3× 3,6 W/350 mA 120° 3760,-
06012294 AL/9 modrá modrá 3× 3,6 W/350 mA 120° 3760,-

LYN23 HP / Inox Rámeček z nerezové oceli

06011904 I/9 bílá bílá 3× 3,6 W/350 mA 120° 4650,-
06012004 I/9 modrá modrá 3× 3,6 W/350 mA 120° 4650,-

94hliníková
RAL 9006

94hliníková
RAL 9006

04nerezová
ocel

04nerezová
ocel



ARCHITEKTONICKÁ SVÍTIDLA

LY
N

23

PŘÍSLUŠENSTVÍ

14015820 A0222 Připojovací kabel pro zemní svítidla H05RN-F 2×1 (objednává se v metrech). 52,-
14015420 A0220/10 10 W elektronický transformátor 95-240 V/AC-24 V DC. 1190,-
14015520 A0220/40 40 W elektronický transformátor 95-240 V/AC-24 V DC. 3110,-
14071520 A0374/15W 350 mA (x Lyn23 HP) 15 W elektronický transformátor 220-240 V/AC-24 V DC. 1199,-
14015620 A0221/10 Instalační box s krytím IP67 s vestavěným 10 W elektronickým transformátorem 95-240 V/AC-24 V DC. 2410,-
14015720 A0221/40 Instalační box s krytím IP67 s vestavěným 40 W elektronickým transformátorem 95-240 V/AC-24 V DC. 4360,-
14071620 A0375/15W 350 mA (x Lyn23 HP) Instalační box s hrubým IP67 s vestavěným 15 W elekt. transformátorem 220-240 V/AC 240 V DC. 2210,-

INSTALACE
Pro správnou funkci a bezpečnost je nutná správ-
ná instalace osobou s příslušným oprávněním. 
Je nutné dodržet podmínky uvedené v návodu,  
použít vhodný připojovací kabel H05RN-F 2×1, 
který je možné objednat jako katalogovou polož-
ku (A0222), dodržet napájecí napětí 24 V dle 
štítku svítidla. Všechny modely jsou vhodné pro 
samostatné nebo sériové zapojení. (Viz náčrtek)
LYN23 vydrží statické zatížení až 2500 kg nebo 
přejetí vozidlem s celkovou hmotností 12000 kg 
rychlostí 30 km/hod.

N
ER

EZ
. O

C
EL

R
A

L 
90

06

Max 2500KgMax 12000Kg

Max 30 Km/h

A0374/15W A0375/15W

35 x 8 cm

c
m

3
0

 c
mmm

OK NE
LYN23

15W40W10W

LYN23/HP

x 80m

230V-AC

Max 3,6W

LED

Maximální počet svítidel




